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全球搜索引擎巨头谷歌

公司12日宣布，停止对谷歌中

国的搜索结果进行自查，并且

有可能关闭谷歌中国网站

（google.cn）以及在中国的办

公室。此举一旦实现则意味着

谷歌从中国市场的全面撤退。

可能结束在华业务

目前有关谷歌最热门的

话题是该公司与中国作家之

间的版权之争，谷歌启动数字

图书馆计划以来扫描了很多

中文图书，但中国作家认为此

举侵权。正当双方谈判正酣的

时候， 谷歌突然宣布终止谈

判，并于当地时间12日宣布准

备撤出中国市场。

谷歌公司首席法务官戴

维·德拉蒙德12日在谷歌的官

方博客上发表声明称，公司去

年12月侦测到一次来自中国

黑客“具有目的性的攻击，针

对目标为谷歌公司的基础架

构”。声明表示，不愿继续对谷

歌中国网站的搜索结果进行自

查。 这可能意味着关闭谷歌中

国网站， 并关闭在中国的办公

场所。

等于放弃半个未来世界

谷歌公司2006年设立谷歌

中国网站， 同时首次同意自查

谷歌中国的搜索结果。 中国拥

有全球人数最多的互联网用

户，有资料称，当前中国的互联

网用户人数已经超过了美国的

人口总量。 新华都集团总裁兼

CEO唐骏说：“这将是他们做出

的历史上最蠢的决定， 放弃中

国等于放弃半个未来世界！”

德拉蒙德称， 谷歌公司在

设立谷歌中国网站时就明确表

示， “将仔细审视中国的情况，

包括与互联网有关的法律和规

章制度， 如果公司认为无法达

到目的， 将对在中国的业务进

行重新审视。”

德拉蒙德在声明中说，谷

歌公司将在接下去的几周内与

中国政府就在法律框架下如何

运营一个不过滤搜索结果的搜

索网站进行讨论。

谷歌中国尚未回应

截至记者13日发稿前， 谷歌

中国方面未对此事做正式回应。

美国谷歌公司12日表示，

在去年12月侦测到的攻击中，

谷歌公司的知识产权遭到窃

取，这并非谷歌意欲离华的主

要原因。德拉蒙德在声明中还

提及，谷歌中国的搜索结果长

期以来必须受到审查限制，也

是导致谷歌意图离华的原因

之一。

也有分析人士认为， 谷歌

此举或与竞争压力过大有关。

根据易观国际新一期的调查报

告显示，截至2009年第三季度，

中国搜索引擎运营商市场中百

度市场份额为63.9％，谷歌中国

为31.3％，谷歌远远落后于竞争

对手。

■综合新闻晚报、中国经营报
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北京军科湿疣、疱疹医学研究院技术协作医院

★ 省 市 医 保 单 位 ★ 中 国 性 学 会 定 点 单 位

�������病毒疣、 疱疹同属双链球 DNA 基因肿瘤

病毒，种类繁多，并潜伏在人体神经节和细胞核

内，每种病毒多存在着各自的基因密码，所以传

统的疗法如：激光、冷冻、涂药等只能将表皮局

部病灶祛除，也没有针对性，无法识别潜伏在体

内的大量 DNA 病毒并全面清除， 导致病情反

复发作，促使机体免疫力下降，最终产生癌变的

后果。

一、首先我们来分析下病毒疣、疱疹病毒为

何久治不愈、反复发作？

病毒疣、 疱疹复发率高成为当前临床治疗

上最棘手的问题，为什么病毒疣、疱疹治疗这么

复杂呢？ 据我国著名病毒专家郑钦教授统计分

析：首先是医源性因素居主要因素，其次是疾病

特点和患者因素。

1、不规范治疗，抗生素滥用，病毒复制变

异。 病毒疣、疱疹病毒本身很难杀灭，而且各种

病毒存在都有各自的基因 DNA 链， 在分不清

是哪种病毒感染时，一贯盲目用药及治疗，会加

剧了病毒的耐药性， 给病毒在体内的依附和复

杂提供可趁之机，传统的疗法（激光、冷冻、涂

药）远比不上病毒的复制，使得病毒不断复制变

异产生种群多样化和复杂化， 同时抗生素滥用

影响机体的免疫功能， 制约和影响着疾病的治

疗过程，使得病情反复难愈。

2、病毒疣、疱疹病毒特殊附着性，传统治疗

很难解除，病毒疣、疱疹病毒潜伏在人体神经节

的细胞核内，麻痹机体免疫调节功能，在机体各

项免疫功能正常时蛰伏待机， 当机体调节机能

紊乱、免疫功能低下时，病毒迅速激活，危害组

织器官， 在治疗上很难从神经节及细胞核内清

理病毒，治疗的同时对自身的损伤也较大。

3、病毒疣、疱疹病毒极具伪装性，诱导机体

防御功能。 药效的发挥先要使得药物的有效成

分进入血液， 再随血液循环进入组织细胞血液

中。再根据病毒的特征进行识辨，并与其结合杀

灭吞噬。临床表明病毒变异后可进行伪装，让机

体无法识别， 或释放假信号避免药物和免疫系

统的灭杀， 所以传统的疗法对他们一点办法也

没有。

4、传统治疗（激光、冷冻、涂药）既杀病毒又

伤组织， 并且成正比。 由于病毒的自身基因

DNA链、特殊附着性、伪装性、复制和变异等特

点，传统治疗难度大，在一定区间对病毒的杀灭

效果和对机体的损伤时成正比的。

二、“301 光动基因靶向疗法” 突破传统疗

法的弊端，尽现高科技医学技术，不激光，不冷

冻，不涂药！ 让你远离病毒疣、疱疹。

“301 光动基因靶向疗法”是在“新 1311 疫

苗体细胞激活疗法”原有基础上。 结合北京军

科医院研制的螺旋排毒技术发明的新疗法。 他

能真正实现个体化治疗中能快速自动识别跟

踪各种型别病毒，并渗透到病毒感染的各个环

节当中，像制导导弹那样，快、准、狠，瞄准病毒

靶细胞彻底杀灭，排除体外同时全面激活抑毒

基因，产生大量免疫诱导素，促进免疫细胞的

大量化、增值，从而构成一道坚固的免疫防护

网，直接阻断病毒基因 DNA 复制链，最终达到

自如免疫的目的。

该疗法的创新治疗已得到 2009 年国际性

病治疗高峰论坛上与会各国专家的一致肯

定， 开创了抗病毒基因工程在医学领域内不

复发之先河， 并且成为目前成功治愈复发性

病毒疣、疱疹的一个里程碑，为广大困扰多年

反复复发的病毒疣、 疱疹患者带来一场久违

的甘露。

0731-

84147922

专家预约电话

地址： 长沙市车站北路 127号长沙楚雅医院四楼男

女病毒疣、疱疹特诊室（火车站往北直走 500 米）

病毒疣·疱疹

强强

联手

克

攻

特邀北京“301 光动基因靶向疗法”创始人任玉凯主任来我院会诊

长沙楚雅医院

中国福利彩票 3D 游戏湖南省开奖公告

第2010013期 中奖号码 9��6��9

全国销售总额：61026728元

中奖情况

湖南省销售金额：1768800 元；中奖总金额：545920 元。

奖等

单选

组选 3

组选 6

中奖注数

400

�456

0

单注奖金额(元)

1000

320

160

中奖金额 (元 )

400000

145920

0

短信查询为：编辑短信 168 发送到 10628099168(移动、联通、小灵通)

电话查询：16889888 125903168 84502133

网站查询：湖南福彩网 http://www.hnflcp.com

奖 等 中奖注数 本期派彩 每注奖金

一等奖

二等奖

三等奖

3注

200注

2638注

12663元

10000元

15828元

4221元

50元

6元

中国福利彩票“湖南风采”乐透型(22 选 5)开奖公告

第 2010013 期

本期投注总额：78558元

中奖号码：07�03�13�17�02

中奖结果

好运彩销售及中奖结果

好运彩 销售额 总奖金 中奖注数 每注奖金

好运 1

好运 2���

好运 3�

好运 4

206 元

2280元

18692元

13422元

96 元

1127元

9296 元

6711 元

12注

49注

56注

3注

8元

23元

166元

2237元

合计

34600元

中国福利彩票“七乐彩”

全国开奖公告

基本号码：05 06 03 10 20 13 22

特别号码：24

第 2010006期

奖 等 中奖注数（注） 每注奖金（元）

一等奖 0 0

二等奖 11 30412

三等奖 225 2973

四等奖 736 ２００

五等奖 9913 ５０

六等奖 13512 １０

七等奖 126304 ５

奖池累计金额：2341726元。

本期销售额：9703702元

中国体育彩票开奖公告

湖南省体育彩票管理中心

2010年 1月 13日

开奖信息查询：湖南体彩网 www．hnticai．com

短信查询体育彩票开奖号码， 移动发 CP到 1066125666， 小灵通发 CP

到 10661256，联通发 CP 到 10621956，包月定制 6 元 / 月，咨询电话：

0731—84429019

注：开奖信息以湖南省体育彩票管理中心正式公告为准

排列 3、排列 5第 10013期

本期投注额：24709138元

中奖号码 9� � 3� � 7

投注类型 全国中奖注数(注) 单注奖金（元）

直选 11781 １０００

组选 3 0 ３２０

组选 6 29561 160

中奖号码 9� 3� 7� 2� 8

奖 级 中奖注数(注)� � � � � �单注奖金(元)

一等奖 50 100000

排

列

３

排

列

５

22选 5第 10013期 本期投注额：2365522元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）

84

6726

93432

单注奖金（元）

4233

５０

５

中奖号码：08 10 11 15 20

奖级

一等奖

中奖注数(注)

6744

�

单注奖金(元)

60

注：开奖信息以湖南省福利彩票发行中心正式公告为准。

1月10日， 印度尼西亚首

都雅加达的一座女子监狱内，

印尼女商人阿特丽塔·苏里亚

尼被发现生活在胜过酒店的囚

室内，而且正在接受激光美容。

她的豪华囚室组照随即成为印

尼各大媒体的头条。

阿特丽塔因贿赂检察官入

狱，印尼媒体称她的囚室达64

平方米， 内有双人床、 液晶电

视、空调、冰箱以及独立的厨房

和浴室。 受命于印尼总统的一

个小组正在调查司法腐败，上

述惊人发现缘于他们的一次突

击检查。

印尼司法和人权部称，目

前该监狱的监狱长已被停职，

其他监狱的监狱长也将互相调

换， 以防他们建立自己的“王

国”。 ■据北京晚报

世界贸易组织(WTO)11日

在一份声明中表示， 应中国政

府要求，WTO争端解决机构将

成立调查组， 调查美国对中国

轮胎征收“特别保护关税”一

案， 这成为中美贸易纷争的最

新案例。 ■据环球时报

谷歌欲退出中国，百度“涨”声回应

自述原因：产权遭窃长期受限 回应：“如同放弃半个未来世界”

印尼女商人豪华囚室胜过酒店

印尼女商人阿特丽塔所在的牢房相当奢华。 （资料图片）

WTO立案调查

中美轮胎特保案

在美国纽瓦克机场越界亲

吻女友的中国留美博士江海松

（本报1月12日A20版曾报道），

将于28日在纽瓦克市法院出

庭，目前江正在挑选辩护律师。

事件女主角13日在洛杉矶表示，

虽为男友遭遇自责、担心，但她

选择坚强、乐观面对，并准备到新

泽西州去支持男友，全力帮助他

渡过难关。 ■据中国日报

留美博士“吻瘫”机场

女友准备出庭力挺

伊朗德黑兰大学核物理学

教授穆罕默迪12日在住宅附

近遭遥控炸弹袭击身亡。 伊政

府随后谴责这起爆炸事件，将

其定性为“反革命恐怖暗杀”。

一个名为“伊朗皇家协会”的组

织13日宣称对这起爆炸事件

负责。 ■据新华社

伊朗教授被炸死事件

被定性为反革命暗杀

奥巴马政府一名高级官员

13日表示，奥巴马将于14日宣

布对美国大型银行征收上千

亿美元的计划， 以回收用于援

助金融体系所支出的纳税人

资金， 弥补政府为救助金融机

构及汽车业而蒙受的损失。据

悉，这一数字将可能达到1200

亿美元。 ■据中国日报

奥巴马今日宣布

向银行征收上千亿美元

13日上午，不少民众自发来到

谷歌在北京清华科技园的中国办

事处，献上鲜花表达对谷歌或退出

中国市场的不舍，却遭清华科技园

保安的驱逐，称献花“未经批准”，

属“非法献花”。网友对此评论称，

“非法献花” 让中国互联网从此又

创造了一个继往开来的新词。

百度12日遭遇了自建站以来时

间最长、影响最严重的黑客攻击。百

度周二低开低走，全天收跌3.51%，报

收于386.49美元。受谷歌宣布考虑关

闭谷歌中国网站传闻影响， 百度股

价周二在纳斯达克盘后大涨约7%，

上涨27.03美元，涨至413.52美元。

百度股价盘后大涨约7%�

网友恶搞“非法献花”

相
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超级大乐透第 10006 期 本期投注额：60820884 元

中奖号码

奖级

一等奖

一等奖 (追加)

二等奖

二等奖 (追加)

三等奖

三等奖 (追加)

四等奖

四等奖 (追加)

五等奖

五等奖 (追加)

六等奖

六等奖 (追加)

七等奖

七等奖 (追加)

八等奖

派送一等奖

派送追加一等奖

中奖注数（注）

1

0

13

3

23

7

74

17

2056

596

8213

2240

111742

29523

1341774

1

0

单注奖金（元）

5000000

0

259934

155960

35358

21214

3000

1５００

600

300

100

50

10

5

5

3000000

0

超

级

大

乐

透

03�13�19�30�34�+�02�05

下期奖池 89093591.63元

生

肖

乐


